[image: ]

 Governo de Santa Catarina
 Secretaria de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa
 Academia de Administração Prisional e Socioeducativa

DECLARAÇÃO DE NÃO PARTICIPAÇÃO EM CURSO PREPARATÓRIO

Eu, ______________________________, matrícula n° ____________, integrante das carreiras do quadro de servidores da Secretaria de Administração Prisional e Socioeducativa, declaro para os devidos fins, que no decorrer do ano corrente, não desenvolvi atividades em cursos preparatórios para o Concurso Público Edital 01/2019-SAP/SC.

[bookmark: _GoBack] Local/SC,   /   /2020.

_________________________________

image1.png